— 1 —

北京信息科技大学处级文件

教发〔2016〕20 号

关于中秋节、国庆节放假教学安排的通知

各教学单位：

根据《北京信息科技大学学校办公室关于中秋、国庆节放

假安排的通知》（办发〔2016〕9 号）精神，现将 2016 年中秋、

国庆节放假有关教学安排通知如下：

一、放假安排：

     1、中秋节放假时间：9月15日至17日放假。

2、国庆节放假时间：10 月 1 日至 7 日放假。

二、课程调整安排：

1、9 月 18 日（星期日）上 9 月 16 日（第 3 周星期五）的

课程（含实践环节）；

2、10 月 8 日（星期六）上 10 月 4 日（第 6 周星期二）的

 — 2 —

课程（含实践环节）；10 月 9 日（星期日）上 10 月 5 日（第 6

周星期三）的课程（含实践环节）；

三、请各教学单位及时通知教师和学生，确保正常的教学

秩序。

              二○一六年九月五日

北京信息科技大学教务处                 2016 年 9 月 5 日印发